4. Etenim neque illud mihi satis est, si multi
ante me admirati sunt, si nobilis iam ego, si lau-
dantur ab his, qui audierunt, orationes: omnia
illa *somnia*, quod aiunt, *venia concepera*, et irrita,
umbrae verborum: verum autem iam apparebit.
Hic accuratus meorum finis. Nihil in utramque
partem amplius accipietur, aut ita, ut dubitare
quis possit; sed oportebit aut optimum circa do-
ctrinam me putari; si quidem tibi ita videatur,
aut omnium. — — — Sed bene ominari fas est
ad tantum certamen eumtem. Videamus enim,
o Dii, digni hodie, quorum ratio habeatur! et

4. "Opos] "Opos siue finis hic est definitio. Au-
dicio viri, cui blanditur, vult constitui ac
definiri, quid de se sentire debeant reliqui.
οἱ γε δόξαν absolute positum, ut sexcenties.
Gesner.

παρεῖ τῶν ἀλλων ἐπιστον, ὡς τὸ λόγιον θαρ-
ρέντας, εἰς τὰς πολλὰς παρεῖναι. τῶν γαρ ηδη
σάδιστητον Φοβερὸν τῷ Ὀλύμπιῳ τὰ μεγά-
λα νεκυρχότι.

*firmate nobis laudem; tributam ab aliis, ut reli-
quo tempore cum fiducia in multitudinem proce-
dere possimus. Stadium enim omne minus formi-
dabile ei, magna qui Olympia vicerit.*

Σκύθας, οὐ πρόξενος.

Οὐ πρῶτος Ἀνάχαρσις ἀφίκετο ἐκ Σκυθίας
Ἀθήνας, παιδείας ἐπιθύμειᾳ τῆς Ἐδεμνί-
ᾶς, ἀλλὰ καὶ Τοξαρις πρὸ αὐτῷ σοφὸς μὲν, καὶ
Φιλόκαλος ἀνὴρ, καὶ ἐπιτηδευμάτων Φιλομα-
θῆς τῶν ἀρίστων· οἷος δὲ, καὶ τοῦ βασιλείχ γένες
ῶν, ἀδε τῶν πιλοφοριῶν, ἀλλὰ Σκυθῶν τῶν
πολλῶν

Scytha, seu conciliator hospitii.

Non primus e Seythia Athenas venit Anachar-
sis Graecae disciplinae causa: sed Toxaris
etiam ante ipsum, sapiens vir et pulchrarum re-
rum amans, optimorumque institutorum studio-
sus. Domi vero non regii generis erat, neque
plebeiorum, sed Scytharum de multis vnius et

386 EULVCIANI

πολλῶν καὶ δημοσιῶν, αἵστεις παρ' αὐτοῖς οἱ
δικάποδες καλέμενοι· τέτο δὲ εἴτε, δύο βοῶν
διοπότην εἶναι, καὶ αἰματήρα μίαν. ἔτος δὲ Φά-
ξαρις ἐδόθη πρὸ τοῦ ἔτι ὀπίσω ἐς Σκύθας, ἀλλὰ
Ἀθηναῖσιν ἀπέζηνε· καὶ μετ' ἑπολὺ καὶ ἡρωες
ἔδοξε, καὶ ἐντέμνυσιν αὐτῷ Ξένῳ Ἰατρῷ οἱ Ἀ-
θηναῖς· τέτο γὰρ τένομα, ἡρως γενόμενος, σ-
πειτῆσατο. τὴν δὲ αἰτίαν τῆς ἐπωνυμίας, καὶ
ἀνδ' ὅτε ἐς τὰς ἡρωας κατελέγη, καὶ τῶν Ἀσκλη-
πιαδῶν εἰς ἔδοξεν, εἰ χειρὸν ἵσως διηγήσασθαι,
ὡς μάθητε εἰ Σκύθαις μόνον ἐπιχώριον ὃν ἀπα-
θανατίζειν; καὶ πέμπειν παρὰ τὸν Ζάμολξιν I),

plebeiorum, quales apud illos sunt qui Octi-pe-
des vocantur: hoc autem significat bovm duo-
rum dominum esse, et vnius plaustrum. Hic To-
xaris neque rursus ad Scythes rediit, sed Athenis
mortuus est. Neque ita multo post pro Heroe
est habitus, sacrificantque illi, ut *HOSPITE*
MEDICO Athenienses. hoc enim nomen,
cum Heros esse iuberetur, accepit. causam vero
cognominis, et cur in Heroas relatus sit, et pro
Aesculapii posteriorum uno habitus, enarrare
haud abs re forte fuerit, ut discatis, non Scythis
modo patriūm esse immortalitatem credere, et ab-
legare nuntios ad Zamolxin; sed Atheniēn-